Caodigo

361850

359621

356532

352849

349485

346697

342786

342785

339658

339657

339656

339655

339653

337903

334460

331082

329347

Page:

1

Ano

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

Més

Janeiro

Dezembro

Novembro

Outubro

Setembro

Agosto

Julho

Junho

Junho

Maio

Maio

Maio

Maio

Maio

Abril

Marco

Fevereiro

Fe' Tribunal de Contas

m ESTADO DE PERNAMBUCO

SAGRES - SISTEMA DE ACOMPANHAMENTO DA GESTAO DOS RECURSOS DA SOCIEDA

Consulta de remessas - Médulo de Pessoal

Camara Municipal de Pesqueira

Data

21/01/25 08:

23/12/24 17:

21/11/24 10:

18/10/24 10:

17/09/24 17:

21/08/24 08:

08/07/24 17:

08/07/24 17:

10/06/24 09:

10/06/24 09:

10/06/24 09:

10/06/24 09:

10/06/24 09:

21/05/24 17:

16/04/24 09:

15/03/24 16:

29/02/24 09:

Tipo Prestacao

Remessa Mensal

Remessa Mensal

Remessa Mensal

Remessa Mensal

Remessa Mensal

Remessa Mensal

Remessa Mensal

Remessa Mensal

Remessa Mensal

Remessa Mensal

Remessa Mensal

Remessa Mensal

Remessa Mensal

Remessa Mensal

Remessa Mensal

Remessa Mensal

Remessa Mensal

Situacao

Processada

Processada

Processada

Processada

Processada

Processada

Processada

Cancelado

Processada

Cancelado

Cancelado

Cancelado

Cancelado

Processada

Processada

Processada

Processada

Data Situacao

21/01/25 08:53

23/12/24 17:19

21/11/24 10:58

18/10/24 10:56

17/09/24 17:16

21/08/24 08:50

08/07/24 17:14

08/07/24 17:12

10/06/24 09:56

10/06/24 09:50

10/06/24 09:45

10/06/24 09:44

10/06/24 09:38

21/05/24 17:08

16/04/24 09:33

15/03/24 16:46

29/02/24 09:45
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