



Tribunal de Contas ESTADO DE PERNAMBUCO						Acesse em:
SAGRES - SISTEMA DE ACOMPANHAMENTO DA GESTÃO DOS RECURSOS DA SOCIEDADE						
SAGRES - SISTEMA DE ACOMPANHAMENTO DA GESTÃO DOS RECURSOS DA SOCIEDA DE SOCIEDA DE SOCIEDA DE SOCIEDA DE SOCIEDA DE SOCIEDA DOS SANTOS SOCIEDA DE SOCIEDA						
Código	Ano	Mês	Data	Tipo Prestação	Situação	almente por: Le.tc.br/epp/va
361850	2024	Janeiro	21/01/25 08:	Remessa Mensal	Processada	ENIVALDO 1/25 08:53 c.sear
359621	2024	Dezembro	23/12/24 17:	Remessa Mensal	Processada	23/12/24 17:19 C6digo d
356532	2024	Novembro	21/11/24 10:	Remessa Mensal	Processada	SOARES DOS SANTOS Código do documento: lea83dbe-176b-4fb7-a551-f640b630e382 18/10/24 10:56 17/09/24 17:16 21/08/24 08:50 08/07/24 17:14
352849	2024	Outubro	18/10/24 10:	Remessa Mensal	Processada	18/10/24 10:56 to: 1ea83d
349485	2024	Setembro	17/09/24 17:	Remessa Mensal	Processada	17/09/24 17:16 be-1766-44
346697	2024	Agosto	21/08/24 08:	Remessa Mensal	Processada	21/08/24 08:50 b7-a551-fc
342786	2024	Julho	08/07/24 17:	Remessa Mensal	Processada	08/07/24 17:14 640b630e3
342785	2024	Junho	08/07/24 17:	Remessa Mensal	Cancelado	08/07/24 17:12 ⁸
339658	2024	Junho	10/06/24 09:	Remessa Mensal	Processada	10/06/24 09:56
339657	2024	Maio	10/06/24 09:	Remessa Mensal	Cancelado	10/06/24 09:50
339656	2024	Maio	10/06/24 09:	Remessa Mensal	Cancelado	10/06/24 09:45
339655	2024	Maio	10/06/24 09:	Remessa Mensal	Cancelado	10/06/24 09:44
339653	2024	Maio	10/06/24 09:	Remessa Mensal	Cancelado	10/06/24 09:38
337903	2024	Maio	21/05/24 17:	Remessa Mensal	Processada	21/05/24 17:08
334460	2024	Abril	16/04/24 09:	Remessa Mensal	Processada	16/04/24 09:33
331082	2024	Março	15/03/24 16:	Remessa Mensal	Processada	15/03/24 16:46
329347	2024	Fevereiro	29/02/24 09:	Remessa Mensal	Processada	29/02/24 09:45

Page:

1